

Hopp i Umbrien



Njut av en vecka på ett fantastiskt ridcenter där du kombinerar undervisning i hopp med erfarna instruktörer växlande med uteritter i den fantastiska naturen i detta fridfulla hörn av Umbrien endast 1½ timmes bilfärd från Rom.

- **Hopp undervisning kombineret med turridning**
- **Vecko tur med helpension**
- **6 dagar i sadeln (2-6 timmar)**
- **Ridvana: Alla**
- **Härlig nybyggt pool på ridcentret**
- **Inkvartering i trevliga rum**

Njut av en vecka på ett fantastiskt ridcenter där du kombinerar undervisning i hoppning med erfarna instruktörer med uteritter i den fantastiska naturen i detta fridfulla hörn av Umbrien endast 1½ timmes bilfärd från Rom. Läget är fantastiskt och stallarna och lägenheterna är omgivna av vackra skogar med utsikt över berg och dalar åt alla håll. Centret är utrustat med moderna faciliteter för undervisning i hoppning.

Är ni 2 eller fler kan vi göra en specialtur för er - ring för mer information.

Program för hopp och turridning

Lördag.

Ankomst till tågstationen i Spoleto. Du hämtas av personal från ridcentret och körs de 13 kilometrerna till gården för inkvartering. Du får tillfälle att titta på stallarna, hästarna och omgivningen. Middag på närliggande Trattoria (alla dagar) och övernattnig på ranchen

Söndag.

Vi börjar den första dagen lite avslappnat för att ge ryttarna tid att lära känna hästarna. Ridturen på tre timmar går genom kastanjelundarna i Valle San Martino som breder ut sig från platån där stallarna ligger. Du kommer säkert att förundras över de fantastiska, knotiga gamla träden som har försett generationer av lokalbefolkning med kastanjer och njuta av färgerna från de vilda alpvioleterna och andra blommor som växer i skogarna. Flera av stigarna är perfekta för trav och galopp, men glöm inte att stanna och njuta av utsikten som är fantastisk. Du skymtar höga bergstoppar i fjärran och i förgrunden stallarna och Montebibico, en liten medeltida by där tiden tycks ha stått stilla. Sedan gör vi en kort klättring mot toppen av Monte Acetella. Vinsten är den helt fantastiska utsikten åt alla håll. Vi återvänder till stallet för lunch. Efter lunchen träffar du våra instruktörer och din häst för resten av dagen. Greve Adolfo Poli eller Andrea Bevilacqua, som båda är erkända och certifierade instruktörer i hoppning och dressyr, leder undervisningen. På eftermiddagen får du din första entimmeslektion.

Måndag.

I dag upprepar vi gårdagens program med signore Poli eller signorita Bevilacqua. Det blir en timmes lektion på förmiddagen och en på eftermiddagen. Resten av tiden ägnas åt andra aktiviteter.

Tisdag.

Dagens halvdagsritt går över markerna till en storslagen 600 ha stor privat egendom som heter La Tenuta dello Schioppo, men som lokalt kallas för Il Parco delle Farfalle, fjärilsparken. Här finns breda alléer som är idealiska för galopper och en fantastisk utsikt över bergen, dalarna och byarna som ligger utspridda över sluttningarna i alla väderstreck. I en glänta av skogen står ett jägarbord snidat av lokala kastanjetråd. Här rastar vi och avnjuter en aperitif. I maj myllrar dessa skogar och små, vilda jordgubbar. Vi återvänder till stallet och vår lunch som serveras i klubbhuset eller utomhus om vädret tillåter. På eftermiddagen är det åter undervisning.

Onsdag.

I dag är du ledig från skolan och ger dig i stället ut på en dagslång utflykt till häst till Pianella, en underbar och fridfull plats i hjärtat av Umbrien. Vägen dit går genom skogar och längs stigar i denna undangömda dal. Vi rastar intill den vackra byn Castagnatocupa vars gamla stenhus helt nyligen har renoverats. Härifrån rider vi förbi en vacker romersk kyrka och genom ännu en skog innan vi kommer till en skuggig lund där vi intar vår lunch. Vi binder upp hästarna och bänkar oss kring ett träbord. Efter lunch rider vi genom den gamla byn Pompagnano som ligger alldeles intill Spoleto och vidare tillbaka över kullarna via Catinelli, en liten by spektakulärt uppflugen på ett klippusprång.

Torsdag.

Efter en ledig dag är det åter dags för skolarbete! Du har lektioner på förmiddagen och eftermiddagen, en timme varje gång.

Fredag.

Sista dagen på gården. Vi sammanfattar veckans undervisning och rundar av med en timmes lektion på förmiddagen och en på eftermiddagen.

Lördag.

Efter frukost är det transfer tillbaka till stationen i Spoleto.

Obs! Programmet kan ändras till följd av lokala förhållanden, exempelvis vädret.

Hopp och turridning - turfakta

Vistelsens längd:

En vecka - 6 dagar på häst, 7 nätter.

Boende:

I trevliga dubbelrum eller lägenheter/chalets på gårdshotellet, beroende på vad som är ledigt. Alla har eget badrum och lägenheter/chalets har hög komfort. Det finns en nybyggd, härlig swimmingpool på gårdshotellet

Pension:

Helpension, med måltider som serveras på en trattoria, nära ranchen (alla dagar) – 100 % traditionella rätter baserade på lokala råvaror och högsta kvalitet. Gästerna kommer att köras den mycket korta sträckan (500 m) till den familjeägda trattorian, eller är de naturligtvis välkomna att promenera eftersom det är en trevlig promenad.

Hästar:

Angloaraber, Maremma (italiensk ras), fullblodshästar och ponnyer. Centret har ca 40 hästar och ponnyer av god kvalitet, lätttridna, lyhörda hästar som är väl lämpade för såväl uteritter som dressyr och hoppning.

Sadlar:

Mestadels sadlar och huvudlag av engelsk typ, men det finns också sadlar och huvudlag av westerntyp.

Ridvana:

Turen vänder sig till ryttare på alla nivåer. Undervisningen bedrivs av greve Adolfo Poli och Andrea Bevilacqua i moderna faciliteter. Båda instruktörerna är FISE-certifierade och välrenommerade instruktörer. På uteritterna medföljer guide. Min. ålder 14 år.

Grupp och guide:

2-10 ryttare. Det finns engelsktalande guider med på turen.

Kläder och utrustning:

Ridstövlar eller ridskor/vandringsskor med short chaps, regnkläder, ridbyxor eller byxor utan söm på insidan av benet. Hjälmar kan lånas på plats.

Medföljande icke-ryttare:

Turen lämpar sig också för medföljande icke-ryttare. Centret ligger endast 13 kilometer från Spoleto som är en medeltida, romersk pärla väl värd att ägna lite tid. Den eviga staden Rom finns på endast en timmes färd med bil eller tåg och städer som Assisi, Perugia, Orvieto och Todi ligger alla inom bekvämt räckhåll. Det finns också många vingårdar i området som är väl värda ett besök.

Barn:

Det är en mycket familjevänlig gård med massor av barn i alla åldrar. Barn under 12 år får rabatt på vistelsen (förutom om de deltar i turridningen)

Andra aktiviteter:

- Du kan byta ut turridningstimmar mot undervisning i hoppning eller dressyr. Två timmars turridning ger en timmes träning med erfaren instruktör. Ytterligare lektioner kostar 25 € (2021)
- White river rafting - ett populärt alternativ till en halv dags ridning. Du kan gå på river rafting på den vackra floden Corno och utflykten tar ca 4 timmar. Alla åldrar kan delta utan risk, och du blir försedd med våtdräkt, flytväst och hjälm (du måste ta med badkläder och handduk själva). Priset är 75 € (2021), som betalas på plats.
- Vinprovning - intresserade gäster är inbjudna till en lokal Enoteca där man smakar fina Umbriska viner och lokal olivolja på bruschetta. Prisuppgift och betalning på plats.

Grupp:

Är ni en grupp på 4 eller fler kan turen ordnas på begäran.

Ingår inte i priset:

Flyg till Rom, tåg till Spoleto, andra aktiviteter, drycker mellan måltiderna. En turistskatt på 1,50 € betalas för de första 4 nätterna av alla vistelser, kontant på plats.

Turkod:

IT 6103

Bilder från lägenheterna

Hopp och turridning - resefakta

Ankomst:

Lördag eftermiddag.

Avresa:

Lördag förmiddag.

Transport:

Flyg till Rom. Från Rom tar du enklast tåget till Spoleto (ca 1½ timmes resa).
Om du vill se mer av Umbrien efter ridturen rekommenderar vi att du hyr en bil.

Transfer:

Transfer vid ankomst kl. 17 från Spoleto tågstation. Eller enligt överenskommelse (vänligen meddelas så tidigt som möjligt och senast 1 månad innan ankomst)
Transfer vid avresa, enligt avtal på plats. Transfer ingår i priset

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

IT 6103

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.